2.3 承包范围：工程量清单及图纸范围内全部施工

2.4 承包方式：包工包料

2.5 工期：本工程工期 45 天，拟于 2025 年 9 月 15 日开工，2025 年 10 月 30 日竣

工，具体开工时间以采购人通知为准。该工期范围内，必须保证工程全部竣工验收合格。

2.6 工程质量：要求工程必须一次性验收达到合格标准。如达不到合同约定质量要求，

处以成交合同价的 5%的违约金。施工过程中由于承包人原因出现质量问题所造成的一切经

济损失由承包人负责。

2.7 合同价款（人民币大写）： 肆拾肆万柒仟陆佰元，￥：447600 元。

其中：

（1）安全文明施工费：（人民币）大写 (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：人民币（大写） / (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：人民币（大写） / (¥ 元)；

（4）暂列金额：人民币（大写） (¥ 元)。

以上详见采购文件及响应文件。

2.7.1 本项目合同采用固定单价，合同价格明细清单见投标清单附件，施工过程中严格

控制变更。

2.7.2 本工程结算价须经甲方认可的造价咨询单位审核确定。

2.7.3 合同价中规费、税金、安全文明施工措施费、暂列金额在投标报价时为不可竞争